Территориальная избирательная комиссия
Гатчинского муниципального округа
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

              24 июля 2025  года                                                    		№56/899

	Об установлении стоимости 1 часа работы автотранспорта
для заключения гражданско-правовых договоров на период подготовки и проведения  выборов Губернатора Ленинградской области

На основании постановления  Избирательной комиссии Ленинградской области от 27.12.2023 № 37/223 «О Порядке осуществления закупок товаров, работ, услуг Избирательной комиссией Ленинградской области, территориальными избирательными комиссиями, окружными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в органы государственной власти Ленинградской области», постановления  Избирательной комиссии Ленинградской области от 12.06.2025 г. № 96/559 «Об утверждении перечня товаров, работ, услуг, закупаемых для подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области», руководствуясь планом закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального округа Ленинградской области при подготовке и проведении выборов Губернатора Ленинградской области, утвержденного решением территориальной избирательной комиссии  от 24.07.2025 года № ____  территориальная  избирательная комиссия  Гатчинского муниципального района     РЕШИЛА :

1.Установить стоимость 1 часа работы автотранспорта для заключения гражданско-правовых договоров на период подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области   :
 - территориальной избирательной комиссии в размере 850 рублей;
-  участковым избирательным комиссиям в размере 850 рублей.
2. Контроль исполнения данного решения возложить на председателя          территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального        округа И.Л.Смык.
3. Разместить настоящее решение на   официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Гатчинского    муниципального   района      http://007.iklenobl.ru .

          Председатель ТИК                                                              И.Л. Смык
          Секретарь  ТИК                                                                   А.В. Журавлева